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§ 29 
Remiss av Vägar till ett tryggare samhälle, Kraftsamling 
för barn och unga(SOU 2022:67)  
Svar på remiss från kommunstyrelsen dnr KS 2023/99 
SÖD 2023/64 
 

Beslut  
1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 
som svar på remissen. 
2. Beslutet justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Kommunstyrelsen har remitterat delbetänkandet ”Vägar till ett 
tryggare samhälle - Kraftsamling för barn och unga" (SOU 
2022:67) till Södermalms stadsdelsnämnd för yttrande. I 
delbetänkande har Trygghetsberedningen valt att fokusera på två 
områden inom de kriminalpolitiska utmaningar som samhället står 
inför nu och under de närmaste åren. Dessa områden är dels barns 
och ungas involvering i gängkriminalitet, dels våld i barns och 
ungas nära relationer. 
 
 
Betänkandet innehåller bland annat förslag om att Socialstyrelsen 
ska kartlägga vilka insatser som kommuner erbjuder barn och unga 
som utsatts för våld i en nära relation samt att regeringen ska ta 
fram ett inriktningsdokument som beskriver de insatsområden som 
är mest angelägna att arbeta med för att förebygga att barn och unga 
involveras i gängkriminalitet. I linje med inriktningsdokumentet ska 
en kraftsamling med stöd av utsedd kommitté genomföras för att 
förebygga att barn och unga involveras i gängkriminalitet. 
 
 
Förvaltningen ställer sig positiv till de förslag som ges i Vägar till 
ett tryggare samhälle (SOU 2022:67) för att utveckla och förbättra 
arbetet inom barns och ungas involvering i gängkriminalitet samt 
våld i barns och ungas nära relationer. 
 
 
Förvaltningen ställer sig även mycket positiv till ett 
inriktningsdokument som beskriver de insatsområden som är mest 
angelägna att arbeta med för att förebygga att barn och unga 
involveras i gängkriminalitet. Förvaltningen menar dock att det är 
angeläget att även regionerna är en del av kommande nationella, 
regionala och lokala överenskommelser i en gemensam 
kraftsamling för att både förebygga, upptäcka, ge stöd och insatser. 
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Även polisens arbete riktat mot narkotika bland ungdomar och unga 
vuxna är avgörande för att på sikt minska gängkriminaliteten i 
samhället. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag samt att beslutet justeras omedelbart. 

  
  
  
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2023/64-2 Tjänsteutlåtande Svar på remiss Vägar till 
ett tryggare samhälle, Kraftsamling för barn och unga (SOU 
2022_67) 

 SÖD 2023/64-1.1 Remiss - Vägar till ett tryggare samhälle, 
Kraftsamling för barn och unga (SOU 2022:67) 
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